
 

 НАЦИОНАЛЕН ВОЕНЕН УНИВЕРСИТЕТ “ВАСИЛ ЛЕВСКИ” 

5000 гр. Велико Търново, бул. „България” №76 
 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 

НА НАЧАЛНИКА НА НАЦИОНАЛЕН ВОЕНЕН УНИВЕРСИТЕТ  

„ВАСИЛ ЛЕВСКИ” 

 

06 октомври 2020 г. № РД-02-991  гр. Велико Търново
 

СЪДЪРЖАНИЕ: Относно обявяване на комисии и срокове за 

актуализирането на всички нормативни документи 

(правилници и методики) действащи в НВУ „Васил 

Левски”. 

Академичното самоуправление на университета се изразява в правото 

му да урежда устройството и дейността си в собствени правилници в 

съответствие със Закона за висшето образование и Закона за отбраната и 

въоръжените сили на Република Българи. 

 

На основание чл. 30, ал. 1, т. 14 от Закона за висшето образование чл. 23, 

ал. 6, т. 11, от Правилник за устройството и дейността на НВУ „Васил 

Левски”, решение на Академичния съвет на НВУ „Васил Левски” прието с 

протокол №162/29.09.2020 г., както и на основание чл. 55, ал. 4 от Закона за 

отбраната и въоръжените сили на Република България, 

 

 

З А П О В Я Д В А М: 

1. Обявявам комисии и срокове за актуализирането на всички 

нормативни документи (правилници и методики) действащи в НВУ „Васил 

Левски”, както следва: 
№ 

по 

ред 

№ 

Месец за 

представяне пред 

АС 

Наименование на документа и комисия 

Екземпляр единствен
 

 

Копие №___
 

 



 

2 

  Октомври 2020 г. 

Правилник за устройството и дейността на НВУ “Васил Левски”  

Председател: полк. доц. д-р Николай Тенев Урумов 

Членове: 

1. полк. доц. д-р Илиян Цветанов Ангелов 

2. полк. доц. д-р инж. Дилян Иванов Димитров 

3. гл. юрисконсулт Татяна Миленова Пиринска 

4. м-р Пламен Методиев Георгиев 

  Октомври 2020 г. Правилник за работата на Академичния съвет на НВУ “Васил 

Левски”  

Председател: полк. доц. д-р Николай Тенев Урумов 

Членове: 

1. полк. доц. д-р Илиян Цветанов Ангелов 

2. полк. доц. д-р инж. Дилян Иванов Димитров 

3. полк. проф. д.н. Веселин Петров Мадански 

4. гл. юрисконсулт Татяна Миленова Пиринска 

5. м-р Пламен Методиев Георгиев 

  Ноември 2020 г. 

 

Правилник приема и учебната дейност в НВУ “Васил Левски”  

Председател: полк Стоян Тодоров Георгакиев. 

Членове: 

1. доц. д-р Марко Иванов Златев 

2. полк. проф. д-р Николай Бонев Ничев 

3. полк. проф. д-р инж.Красимир Гочев Калев 

4. ц. сл. Пламен Стоянов Стоянов 

5. ц. сл Петя Христова Колева 

6. ц. сл. Валентин Митев Митев 

   

 

-ноември 2020 г. 

 

-ноември 2020г. 

Правилник за подбор, развитие, оценка и атестиране на 

академичния състав в НВУ “Васил Левски”: 

- Правилник за подбор и развитие на академичния състав в НВУ 

“Васил Левски”  

- Правилник за оценка и атестиране на академичния състав в НВУ 

“Васил Левски”  

Председател: полк. доц. д-р инж. Дилян Иванов Димитров 

Членове: 

1. полк. доц. д.н. Георги Атанасов Георгиев 

2. проф. д.н Стойко Димитров Стойков 

3.ц. сл. Красимира Христова Памукчиева 

4. ц. сл. Румяна Василева Лазарова 

  Януари 2021 г. Правилник за организацията и дейността на Курсантско-

студентския съвет в НВУ “Васил Левски”  

Председател: курсант сержант Росица Живкова Никова 

Членове:  

1. курсант ст. сержант Мадлен Николаева Пенева 

2. курсант старшина Петър Георгиев Атанасов 

3. курсант Виктория Тихомирова Кирилова 

полк. Стоян Тодоров Георгакиев - методически ръководител. 

  Февруари 2021 г. Методика за дисциплинарната практика на курсантите от НВУ 

„Васил Левски” и Правила за вътрешния ред и дисциплината в НВУ 

„Васил Левски”. 

Председател: полк. Евгени Пенчев Пенчев 

Членове: 

1. полк Детелин Владимиров Димитров 

2. м-р Станислав Станев Петров 

3.к-н Стефан Георгиев Георгиев 



3 

  Декември 2020 г. Правилник за международната дейност на НВУ “Васил Левски”  

Председател: полк. доц .д-р Невена Цветкова Атанасова-Кръстева 

Членове: 

1. полк. доц. д-р инж. Дилян Иванов Димитров 

2. доц. д-р Диана Генчева Тимова 

3.проф. д.н. Ваня Куздова Банабакова 

4. м-р Линко Георгиев Николов 

  Април 2021 г. Правилник за подбор, оценка и развитие на административния и 

непреподавателски състав в НВУ “Васил Левски”  

Председател: м-р Хинко Петров Хинков 

Членове: 

1. м-р Десислав Николаев Славев 

2.ц.сл. Гергана Николаева Янкова 

3.ц. сл. Марина Райкова Райкова 

  Март 2021 г. Методика за ежегодна оценка и класиране на курсантите в НВУ 

„Васил Левски”.  

Председател: полк. доц. д-р Илиян Цветанов Ангелов 

Членове: 

1. полк. доц. д-р Дилян Кирилов Марков 

2. к-н Минчо Савов Робов  

3. м-р Пламен Методиев Георгиев 

4. ц. сл. Даниела Стефанова Димитрова 

5. ц. сл. Соня Иванова Матова 

6. курсант сержант Росица Живкова Никова 

  Февруари 2021 г. Методика за оценка качеството на обучение и поддържане на 

специалност и учебна програма.  

Председател: полк. проф. д-р Свилен Евтимов Стефанов 

Членове: 

1.ц. сл. Пламен Стоянов Стоянов 

2.ц. сл. Валентин Митев Митев 

3.проф. д.н. Севдалина Илиева Димитрова 

  Май 2021 г. Методика за изследване качествените параметри на приема на 

обучаеми в НВУ “Васил Левски”  

Председател: полк. Стоян Тодоров Георгакиев 

Членове: 

1. полк. проф. д-р Свилен Евтимов Стефанов 

2. м-р Иванка Александрова Георгиева 

3. подп. доц. д-р Константин Иванов Павлевски 

4. ц. сл. Юлия Данова Стоянова 

  Май 2021 г. Методика за отчитане мнението на обучаемите за учебния процес и 

административното обслужване в НВУ “Васил Левски”  

Председател: подп. д-р Даниел Стоянов Берчев 

Членове: 

1. ц. сл. Юлия Данова Стоянова 

  Декември 2020 г. Правилник и Методика за извършване на текущ контрол на 

провежданите занятия  

Председател: полк. Стоян Тодоров Георгакиев 

Членове: 

1. полк. проф. д-р Николай Бонев Ничев 

2. подп. доц. д-р Цоньо Григоров Цонев  



 

4 

   

 

- Януари 2021 г. 

 

 

 

 

 

 

- Декември 2020 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Април 2021 г. 

Правилник за информационната дейност на НВУ “Васил Левски” – 

РАЗДЕЛЯ СЕ НА ТРИ НОВИ: 

- Правилник за сигурността на информацията в НВУ “Васил 

Левски”. 

Председател: м-р Павлин Христов Кабакчиев 

Членове: 

1.м-р Мирослав Станчев Рашков 

2.м-р д-р Николай Митков Петров 

 

- Правилник за създаване, развитие, администриране и използване 

на електронните информационни ресурси в НВУ “Васил Левски”. 

Председател: полк. проф. д-р Свилен Евтимов Стефанов 

Членове: 

1. подп. Георги Петров Христов 

2. м-р Недко Димитров Недков 

3. м-р Иванка Александрова Георгиева 

4. ц. сл. Христо Пеев Христов 

 

- Правилник за издателската и библиотечната дейност в НВУ 

“Васил Левски”. 

Председател: подп. Панайот Иванов Иванов 

Членове: 

1.ц. сл. Нанко Иванов Тотев 

2.ц. сл. Ваня Димитрова Илиева; 

3. ц. сл. Светлана Маркова Зотова. 

  Март 2021 г. Методика за ежегодна оценка и класиране на студентите от НВУ 

“Васил Левски”  

Председател: полк. доц. д-р Илиян Цветанов Ангелов 

Членове: 

1. полк. доц. д-р Дилян Кирилов Марков 

2. к-н Минчо Савов Робов  

3. м-р Пламен Методиев Георгиев 

4. ц. сл. Даниела Стефанова Димитрова 

5. ц. сл. Соня Иванова Матова 

6. студент. 

  Март 2021 г. Правилник за научноизследователската дейност на НВУ “Васил 

Левски” 

Председател: полк. проф. д-р Николай Бонев Ничев  

Членове: 

1. подп. доц. д-р Цоньо Григоров Цонев 

2. проф. д-р Стойко Димитров Стойков  

3. проф. д.н. Севдалина Илиева Димитрова 

4. доц. д-р Ваня Емануилова Димитрова 

5. ц. сл. Ваня Иванова Димитрова 

  Декември 2020г. 

Предложение дали 

да има такъв 

правилник и как да 

изглежда. 

Правилник за административна и стопанска дейност  

Председател: полк. Димитър Кирилов Радов 

Членове: 

1. полк. доц. д-р Дилян Иванов Димитров 

2. полк. проф. д-р Илиян Николаев Лилов 

3.ц. сл. Йордан Валентинов Бъчваров 

4. ц. сл. Ангел Милков Ангелов 

  Януари 2021 г. Методика за оценка на физическата дееспособност на студентите  

Председател: подп. доц. д-р Константин Иванов Павлевски 

Членове: 

1. м-р Константин Стефанов Стефанов 



5 

  Май 2021 г. Правилник за устройството и дейността на Контролния съвет на 

НВУ “Васил Левски”  

Председател: доц. д-р Тодор Георгиев Пешев  

Членове: 

1. доц. д-р Събин Иванов Събев 

  Ноември 2020 г. Система за натрупване и трансфер на кредити  

Председател: полк. Стоян Тодоров Георгакиев 

Членове: 

1. полк. проф. д-р Николай Бонев Ничев 

2. полк. проф. д-р инж.Красимир Гочев Калев 

3. ц. сл. Пламен Стоянов Стоянов 

4. ц. сл Лоска Панева Хубенова-Стоянова 

5. ц. сл. Валентин Митев Митев 

КОМИСИЯТА ДА РЕШИ И ДА ПРЕДЛОЖИ:  Дали „Системата за 

натрупване и трансфер на кредити”, да стане част от „Правилник 

приема и учебната дейност в НВУ “Васил Левски”  

  Юни 2021 г. Правилник за управлението, стопанисването, ползването и 

вътрешния ред на студентските общежития на НВУ “Васил Левски”  

Председател: полк Иван Ганев Йовков 

Членове: 

1. подп. Павлин Иванов Глушков 

2. ц. дл. Райна Йорданова Каральова 

3. ц. сл. Андрей Георгиев Христов 

4. ц. сл. Валентин Господинов Йорданов 

  Октомври 2020 г. Правилник за дейността на институт за научноизследователска и 

иновационна дейност на НВУ „Васил Левски”  

Председател: полк. доц. д.н. Георги Атанасов Георгиев 

Членове: 

1. подп. д-р Даниел Стоянов Берчев 

2. проф. д.н. Стойко Димитров Стойков 

4. доц. д-р Ваня Емануилова Димитрова 

5. ц. сл. Ваня Иванова Димитрова 

  Април 2021 г. Правилник за организация и дейността на Кариерен център при 

НВУ „Васил Левски”  

Председател: подп. Стефан Цветанов Маринов 

Членове: 

1. проф. д.н. Ваня Куздова Банабакова 

2. доц. Мариана Стилянова Тодорова 

  Октомври 2020 г. Правилник за организиране и провеждане на дистанционно 

обучение в НВУ „Васил Левски”  

Председател: подп. Георги Петров Христов 

Членове: 

1. ц. сл. Хрисимир Иванов Христов 

2.м-р Светослав Бориславов Пашунов 

  Май 2021 г. Правилник за устройство и дейността на ЦППО в НВУ „Васил 

Левски”  

Председател: полк. Красимир Йорданов Кирилов 

Членове: 

1. подп. Георги Петров Христов 

2. подп. Трифон Янков Горанов 

3. подп. Стефан Цветанов Маринов 

4. подп. Николай Цветанов Цвятков 

5. подп. Мирослав Виниаминов Илиев 



 

6 

  Януари 2021 г. Методика за провеждане на психологичен подбор на кандидатите за 

курсанти в НВУ „Васил Левски”  

Председател: ц. сл. Юлия Данова Стоянова  

Членове: 

1.ц. сл Виктор Тодоров Добрев 

  Април 2021 г. Правилник за организиране и провеждане на обучение за 

следдипломна квалификация, преквалификация и специализация в 

НВУ „Васил Левски”  

Председател: полк. Петко Стоянов Петков  

Членове: 

1. полк. Станислав Петров Джонов 

2.подп. Стефан Цветанов Маринов 

  Януари 2021 г. Методика за психологично осигуряване на курсантите.  

Председател: ц. сл. Юлия Данова Стоянова  

Членове: 

1.ц. сл Виктор Тодоров Добрев 

  Февруари 2021 г. Правилник за вътрешния трудов ред в НВУ „Васил Левски”.  

Председател: полк. Детелин Владимиров Димитров 

Членове: 

1. м-р Хинко Петров Хинков 

2. к-н Христомир Митков Божинов  

3. ц. сл. Марина Райкова Райкова. 

  Декември 2020 г. Система за финансово управление и контрол – СФУК                

Председател: полк. Димитър Кирилов Радов 

Членове: 

1. подп. Валентин Йорданов Граматиков  

2. ц. сл. Йордан Валентинов Бъчваров 

  Ноември 2020 г Правилник на НВУ „Васил Левски” за признаване на придобито 

висше образование и завършени периоди на обучение в 

чуждестранни висши училища  

Председател: полк. проф. д.н. Веселин Петров Мадански 

Членове: 

1. ц. сл. Красимира Христова Памукчиева 

  Декември 2020 г. Методика за изчисляване себестойността на присъщите дейности в 

НВУ „Васил Левски”.  

Председател: полк. Димитър Кирилов Радов 

Членове: 

1. полк. доц. д-р Дилян Иванов Димитров 

2. полк. проф. д-р Илиян Николаев Лилов 

3.ц. сл. Йордан Валентинов Бъчваров 

4. ц. сл. Ангел Милков Ангелов 

Предложение – дали да се обедини с „Правилник за 

административна и стопанска дейност”.  

  Ноември 2020 г. „Правилник за условията и реда за придобиване на научни степени 

в НВУ „Васил Левски”.– ДА СТАНЕ ЧАСТ ОТ „Правилник за 

подбор и развитие на академичния състав в НВУ “Васил Левски”.  

Председател: полк. доц. д-р инж. Дилян Иванов Димитров 

Членове: 

1. полк. доц. д.н. Георги Атанасов Георгиев 

2. проф. д.н Стойко Димитров Стойков 

3.ц. сл. Красимира Христова Памукчиева 

4. ц. сл. Румяна Василева Лазарова 



7 

  Февруари 2021 г. Правилник за интелектуалната собственост на НВУ „Васил Левски” 

Председател: проф. д.н. Севдалина Илиева Димитрова 

Членове: 

1. доц. д-р Събин Иванов Събев 

2. ц. сл. Ангел Милков Ангелов 

  Февруари 2021 г. Правилник за експлоатация и комерсиализация на резултатите от 

научните изследвания на НВУ „Васил Левски” 

Председател: проф. д.н. Севдалина Илиева Димитрова 

Членове: 

1. доц. д-р Събин Иванов Събев 

2. ц. сл. Ангел Милков Ангелов 

 

Заповедта да се публикува във вътрешната информационна система на 

НВУ „Васил Левски” или на официалната интернет страница на 

Университета. 

Със заповедта да се запознае целият личен състав на университета. 

Изпълнението на настоящата заповед възлагам на Заместник-началника 

по учебната и научна част на Университета. 

Контрол по изпълнението на заповедта ще осъществя лично. 

 

 

НАЧАЛНИК НА НВУ „ВАСИЛ ЛЕВСКИ” 

БРИГАДЕН ГЕНЕРАЛ               П            ИВАН МАЛАМОВ 

            06.10.2020 г. 
 

 

 


